
Id: CYMES-LEVCW-IMVQD-FJBGZ-YHDAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/18/2010
RADY GMINY MSZANA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmujące następujące zajęcia opiekuńczo-
wychowawcze oraz dydaktyczne: 

a) gry i zabawy z wykorzystaniem komputera - 1 zł za godzinę zajęć, 

b) zajęcia z origami - 1 zł za godzinę zajęć, 

c) naukę języków obcych - 1 zł za godzinę zajęć, 

d) zajęcia z rytmiki - 1 zł za godzinę zajęć, 

e) zajęcia z wiedzy o regionie - 1 zł za godzinę zajęć, 

f) zajęcia relaksacyjne - 1 zł za godzinę zajęć. 

2. Ilość świadczeń wykraczających poza podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz ich koszt 
określać będzie umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem 
prawnym) dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/24/2008 Rady Gminy Mszana z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
odpłatnych świadczeń w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Wiesława Tatarczyk-
Sitek


